



Dokumento originalas
nebus siunčiamas

**JAUNIMO REIKALŲ DEPARTAMENTAS
PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS**

Biudžetinė įstaiga, A. Vivulskio g. 5, LT 03162 Vilnius, tel. (8 5) 249 70 02, faks. (8 5) 249 63 54 El. p. info@jrd.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188681478

Akmenės rajono savivaldybės administracijai
Klaipėdos rajono savivaldybės administracijai
Mažeikių rajono savivaldybės administracijai
Rokiškio rajono savivaldybės administracijai
Telšių rajono savivaldybės administracijai
Kretingos rajono savivaldybės administracijai

2015-08-20 Nr. 2S-355-(r.3)

DĖL DALYVAVIMO SAVIVALDYBIŲ JAUNIMO REIKALŲ TARYBŲ MOKYMUOSE

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 2015 m. kovo 12 d. įsakymu Nr. A1-125 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos“, pagal kurį Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Departamentas) įgyvendina 3.2. programos „Jaunimo politikos įgyvendinimas“ 1.1.1. priemonę „Suderinus su Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, atstovauti jaunimo politiką tarptautinėse darbo grupėse, institucijose bei organizacijose, inicijuoti ir įgyvendinti tarptautinius protokolus ir renginius jaunimo politikos srityje, inicijuoti ir įgyvendinti tarpžinybinę ir tarpsektorinę veiklą, programas ir priemones“ ir 1.1.4. priemonę „Įgyvendinti Regioninės jaunimo politikos stiprinimo programos priemones“ 1.1.4.1. priemonę „organizuoti kompetencijos tobulinimo veiklas (mokymus, seminarus ir kt.) savivaldybių jaunimo reikalų taryboms, siekiant stiprinti jų veiklą“, Departamentas organizuoja mokymus Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų (toliau – SJRT) nariams. Mokymų tikslas - naujai suformuotoms SJRT suteikti reikiamų žinių apie jaunimo politikos įgyvendinimą Lietuvoje ir regioninės jaunimo politikos formavimą savivaldybėse.

Prašome deleguoti 4-5 SJRT atstovus į organizuojamus mokymus. Mokymai vyks 2015 m. rugsėjo 26 - 27 d., viešbutyje „Pas Stefą“, Telšiuose. Dalyvius prašome registruotis adresu <https://goo.gl/50Tnvb>, ne vėliau nei iki š. m. rugsėjo 14 d.

Departamentas apmoka dalyvių maitinimo, apgyvendinimo, lektoriaus bei salės nuomos išlaidas.

Dėkojame už bendradarbiavimą.

L. e. direktoriaus pareigas

Juozas Meldžiukas

Valda Karnickaitė, el. p. valda.karnickaite@jrd.lt, tel. (8 5) 2460 886